2025 年９月 24日

各       位

会 社 名    日 本 フ ァ ル コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 近 藤 季 洋

（コード番号：３７２３ 東証グロース）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 中 野 貴 司

（  TEL.０４２－５２７－０５５５  ）

「空の軌跡 the 1st」記念配当及び「軌跡シリーズ 900万本突破」記念配当

による配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、下記のとおり１株当たり配当予想について修正することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

(1) 修正の理由

  2025年９月19日に発売いたしましたゲームソフト「空（そら）の軌跡 the 1st（ザ・ファースト）」

は、壮大なスケールと徹底的にこだわり抜かれたストーリーで、多くのユーザーから支持を頂いてい

る当社代表作の１つ「軌跡シリーズ」の最新作です。

  つきましては、この「軌跡シリーズ」の原点である第１作「英雄伝説 空の軌跡ＦＣ（ファースト

チャプター）」をフルリメイクした「空の軌跡 the 1st」の発売と、「軌跡シリーズ」の世界累計販

売本数が900万本を突破したことを記念し、また、株主の皆様に感謝の意を表し、2025年12月に開催

を予定しております定時株主総会におきまして、下記の通り普通配当に加えて記念配当を付議する予

定であります。

(2) 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  10円  10円

今 回 修 正 予 想

20円

(普通配当 10円)

(記念配当 10円)

20円

(普通配当 10円)

(記念配当 10円)

当 期 実 績 0円

前 期 実 績

(2024年 9月期)

0円

20円

(普通配当 10円)

(記念配当 10円)

20円

(普通配当 10円)

(記念配当 10円)

以上